江发改投〔2025〕97号

重庆市江北区发展和改革委员会
关于郭家沱街道旱河污染治理工程立项的批复

重庆市江北区人民政府郭家沱街道办事处：
《关于郭家沱街道旱河污染治理工程申请立项的函》（郭街办〔2025〕24号）及项目建议书等资料收悉。经十九届区政府第86次常务会议审议通过，现就该项目立项的有关事宜批复如下：
一、项目名称
郭家沱街道旱河污染治理工程
二、项目代码
2502-500105-04-01-861635
三、项目法人
重庆市江北区人民政府郭家沱街道办事处
四、项目建设管理代理机构
重庆市江北区城市开发产业集团有限公司
五、项目建设地址
江北区郭家沱街道
六、建设规模及主要内容
本项目对郭家沱街道山涧水岸小区污水管网进行改造更换，主要建设内容包括拆除工程约1000m、钢带增强聚乙烯螺旋波纹管约1550m、PVC塑料管约560m、开挖及恢复工程等。
七、建设工期
8个月
八、总投资及资金来源
项目总投资约550万元。资金来源为区级财政资金。
请接文后，按基本建设程序的规定，开展前期工作，办理相关建设手续并编制项目可行性研究报告报我委审批。
本批文有效期为壹年，若未在该期限内完善相关手续并将项目可行性研究报告报我委审批，本批文将自然失效。

重庆市江北区发展和改革委员会
2025年5月6日
[bookmark: _GoBack]

重庆市江北区发展和改革委员会办公室         2025年5月6日印发

— 1 —
— 2 —
— 3 —

―

1

―

½­·¢¸ÄÍ¶

¡²

2025

¡³

9

7

ºÅ

ÖØÇìÊÐ½­±±Çø·¢Õ¹ºÍ¸Ä¸ïÎ¯Ô±»á

¹ØÓÚ

¹ù¼Òãû½ÖµÀºµºÓÎÛÈ¾ÖÎÀí¹¤³Ì

Á¢ÏîµÄÅú¸´

重庆市江北区人民政府郭家沱街道办事处：

《关

于郭家沱街道旱河污染治理工程申请立项的函》（郭街

办〔

2025

〕

24

号）及项目建议书等资料收悉。经十九届区政府第

86

次常务会议审议通过，现就该项目立项的有关事宜批复如下：

一、项目名称

郭家沱街道旱河污染治理工程

二、项目代码

2502

-

500105

-

04

-

01

-

861635

三、项目法人

重庆市江北区人民政府郭家沱街道办事处

—   1   —                   江发改投 〔 2025 〕 9 7 号       重庆市江北区发展和改革委员会   关于 郭家沱街道旱河污染治理工程 立项的批复     重庆市江北区人民政府郭家沱街道办事处：   《关 于郭家沱街道旱河污染治理工程申请立项的函》（郭街 办〔 2025 〕 24 号）及项目建议书等资料收悉。经十九届区政府第 86 次常务会议审议通过，现就该项目立项的有关事宜批复如下：   一、项目名称   郭家沱街道旱河污染治理工程   二、项目代码   2502 - 500105 - 04 - 01 - 861635   三、项目法人   重庆市江北区人民政府郭家沱街道办事处